
 Město Kostelec nad Orlicí 
Oznámení o výběru dodavatele 

  Oprava MK ul. Stradinská, Kostelec nad Orlicí – větev 1,2 – II. etapa 

 
 

 

 

 
 

Oznámení o výběru dodavatele u veřejné zakázky 

„Oprava MK ul. Stradinská, Kostelec nad Orlicí – větev 1,2 – II. etapa“  

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název veřejného zadavatele: Město Kostelec nad Orlicí 
Sídlo zadavatele: Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
IČO zadavatele: 00274968 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: František Kinský, starosta 
Profil zadavatele: https://zakazky.kostelecno.cz/profile_display_2.html  

zastoupen na základě plné moci 

Zmocněnec: ARROWS advokátní kancelář, s.r.o. 
Sídlo zmocněnce: Plzeňská 3350/18, Smíchov, 150 00 Praha 5 
IČO zmocněnce: 06717586 
Kontaktní osoba:  Mgr. Antonín Hajdušek  
Elektronická adresa: hajdusek@arws.cz 
Telefonní kontakt: +420 725 992 682 

 
Zmocněnec je pověřen výkonem zadavatelských činností dle § 43 zákona na základě plné moci 

 

NÁZEV A DRUH ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky Oprava MK ul. Stradinská, Kostelec nad Orlicí – větev 1,2 – II. etapa 

Druh veřejné zakázky stavební práce 

 

Vážení, 

 

zadavatel tímto oznamuje všem účastníkům shora označené veřejné zakázky, že dne 

7. 6. 2021 rozhodl ve věci předmětné veřejné zakázky o výběru následujícího dodavatele: 

 

Vybraný dodavatel: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení: 

KENVI CZ s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 
(příp. doručovací adresa): 

Markova 191/49, Kukleny, 500 04 Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 28825039 

 (dále jen „vybraný dodavatel“) 

 
Odůvodnění výběru 
 
Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek pouze jednu nabídku a to od shora označeného účastníka zadávacího 
řízení.  
 
Zadavatel, resp. jim pověřená komise posoudila jeho nabídku z hlediska splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a 
konstatovala, že vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zákonem a zadávací 
dokumentací.  
 

https://zakazky.kostelecno.cz/profile_display_2.html


 

Zadavatel, resp. jim pověřená komise, s ohledem na skutečnost, že ve lhůtě pro podání nabídek byla zadavateli 
doručena pouze jedna nabídka, neprováděla hodnocení nabídek. Vybraný dodavatel nabídl nabídkovou cenu ve výši 
7.584.734,71 Kč bez DPH. 

Na základě závěru pověřené komise, která zadavateli doporučila vybrat k uzavření společnost KENVI CZ s.r.o., se 
sídlem Markova 191/49, Kukleny, 500 04 Hradec Králové, IČO: 28825039, rozhodl zadavatel tak, jak je výše uvedeno. 

 
Poučení o lhůtě pro podání námitek 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele má dodavatel právo podat námitky v souladu s 
§ 241 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Námitky proti rozhodnutí o 
výběru dodavatele musí být doručeny zadavateli do 15 dnů od jeho uveřejnění na profilu zadavatele. 
 
Poučení o zákazu uzavření smlouvy 
 
Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s dodavatelem před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele. 
 

 
V Kostelci nad Orlicí dne 11. 6. 2021 ARROWS advokátní kancelář, s.r.o. 

JUDr. Jakub Dohnal, Ph.D., jednatel 
osoba zastupující zadavatele na základě plné moci 

 
 
 


